РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24июля  2020 года                       пос.Лазурный                                  № 06-29

	О внесении изменений  в решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 №23-78 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», в редакции решения от 18.12.2019 № 03-13, решения от 28.04.2020 №05-22.

      В целях приведения в соответствие действующему законодательству Решения Лазурненского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 № 23-78 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения, руководствуясь ст.21 Устава Лазурненского сельсовета, Лазурненский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Лазурненского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 №23-78 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения» следующее изменение:
1.1. Строку 1.5. таблицы пункта 2 решения изложить в новой редакции:
1.5 «единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой дом;
1.2.Строку 2 таблицы пункта 2 решения признать утратившим силу».
2. Опубликовать настоящее Решение в местном периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета http://lazurnensky.ru/.

Глава сельсовета                                                             А.С.Дементьев
Председатель
Совета депутатов                                                            В.И.Транчукова